

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX72535

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 31F22906-EA37-4C1B-8F32-7712A20CA162

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

22/enero/2020 09:35:24

Cliente			Entregar		
(389) FABRICAS DE CALZADO ANDREA SA DE CV BLVD. JUAN ALONSO DE TORRES 106 Col. San Jerónimo I Del. León 37204 León de los Aldama Guanajuato México RFC: FCA980701L75 788-44-00 TEL. almacen 780-27-86 FAX. 788-44-51			CIUDAD JUAREZ BOLIVIA176 NTE COL. PARTIDO ROMERO CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA Almacen Surtió: 35 Almacen CD.JUAREZ CD. JUAREZ		
Orden Compra: 4500009589			MONICA PEREZ		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
30 Días	ANA LAURA GOMEZ CONTRERAS(305)	21/02/2020	Pedido BJX76287		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
4	PZ-H87	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$44.00		\$176.00
4	PZ-H87	CU16	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS	\$19.90		\$79.60
4	PZA-H87	DR1/4P	47131800 - DETERGENTE ROMA BOLSA DE 1/4 KL	\$7.70		\$30.80
2	PZ-H87	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$23.80		\$47.60
2	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.20		\$22.40
4	MTS-LM	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$11.60		\$46.40
2	MTS-MTR	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$11.60		\$23.20
6	CJ-XBX	90620	14111704 - HIG JUMBO SCOTT JR 6 RL 250 MTS	\$217.26		\$1,303.56
6	CJ-XBX	BP244	14111703 - TOALLA ROLLO NATURAL 6 PZ 180 MTS	\$260.40		\$1,562.40
3	PZ-H87	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)	\$85.66		\$256.98
4	PZ-H87	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA HERBAL.	\$93.00		\$372.00
4	PZA-H87	C104P	52151500 - CONO DESECHABLE DEL #104 PAQ. DE 250 PZ	\$25.05		\$100.20
1	PZ-H87	AJB	47131800 - DETERGENTE AJAX BICLORO VERDE DE 388 GRS	\$25.30		\$25.30

Importe con Letra: Cuatro Mil Seiscientos Noventa y Tres Pesos 87/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDI: G03 Gastos en General  
Cuenta de Pago:  
Tipo Moneda: Peso Mexicano

**SUBTOTAL :** \$4,046.44  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$647.43  
**TOTAL A PAG.:** \$4,693.87